KVK nummer: 54045509
Datum: 4 juli 2023

Scope 1
Zakelijk verkeer: bedrijfsauto's (Buiten)
Zakelijk verkeer: vrachtwagen (Buiten)
Overige energiedrager: diesel (Buiten)
Overige energiedrager: benzine (Buiten)
Overige energiedrager: rest (Buiten)
Gasverbruik (Binnen)

Scope 2
Stroom groen (Binnen)

Scope 3
Woon- werkverkeer, privéauto (Buiten)

Totaal scope 1,2en3:
CO--uitstoot scope 1, 2 en 3 per machine

Opgelet:

A. Inzicht CO:-footprint 2022 (versie 5)

Bedrijfsnaam: Gebr. de Ronde

11,38

479,06 ton CO:
9,78 ton CO:;

% totaal

20,65%
12,13%
61,94%
0,04%
1,22%
1,65%

- Sinds 2016 wordt er gebruik gemaakt van conversiefactoren zoals gepubliceerd
op de site www.co2emissiefactoren.nl. Voor 2022 worden de cijfers gebruikt welke

gepubliceerd zijn op 17 januari 2022.
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